
Pos 

1 

2 

3 

4 

# 

115 

45 

55 

44 

Kl. 

E11 

E11 

E11 

E11 

Name 

Stephan Jöst 

Steffen Knauf 

Ronald Braun 

Robert Löw 

Club/Wohnort 

MSC Ulfenbachtal 

AMC-Butzbach e.V. 

MC Moorgrund/ADAC 

AMC-Butzbach e.V. 

Team 

Maico Schmiede Essen 

Maico Schmiede Essen 

MAICO-Schmiede-Essen 

Top Tm 

1:31.057 

1:38.029 

1:37.187 

1:41.778 

InRd. 

2 

8 

8 

1 

Diff 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abst. 

1 Runde 

3.123 

1:28.154 

Total Tm 

19:20.620 

19:13.313 

19:16.436 

20:44.590 

Rd. 

12 

11 

11 

11 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1 Runde 

Avg. Speed 

59,554 

Best Lap Tm 

1:31.057 

Best Speed 

63,257 

Best Lap by 

115 - Stephan Jöst 

Gedruckt: 03.10.2021 15:18:13 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

 11 - Twinshock ab 18 Jahre 

Rennen 2 

E11 

Moorgrund 1,600 Km 

03.10.2021 14:55 


